
Město Rokytnice v Orlických horách,
nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá k podání nabídky na realizaci projektu

"Úprava pro změnu užívání prostor pro chráněné dílny ve 2.NP budovy bez č. p. nebo č.
ev. na stavební parcele ě, 595 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách"

Nejedná se o zadávací řízení podle zákona o veřejných zakázkách Č. 137/2006 Sb.
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce.

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ: 00275301
OIČ: CZ 00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Jana Gartnerová
Tel. 494379029, 733722788
E-mail: janagartnerova@mu.rokytnice.cz

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou:
bourací práce
zednické práce a výplně otvorů pro okna a dveře
obkladačské práce
truhlářské práce
instalatérské práce
topenářské práce
elektroinstalační práce
montáž sádrokartonových konstrukcí
malířské práce

Rozsah zakázky:
úpravy nedokončených prostor, které byly budovány pro zázemí pěstitelské pálenice
v r. 1999
výstavba komunikací - 3m přístupového chodníku
v I.NP se jedná o vybouráni nového vstupu pro veřejnost, úprava velikosti okna,
demontáž a montáž topení, instalatérské práce,
v 2.NP se jedná o bourání sklobetonových oken, zednické práce, vnější oplechování
oken, dodáni nových oken z plastu, oprava stávajících omítek, nové cementovápenné
omítky, provedení skladby podlah, sádrokartonářské práce, obkladačské práce,
truhlářské práce na vnitřních parapetech oken, vodoinstalatérské práce na rozvodech
pitné vody, instalatérské práce na rozvod odpadů, instalace zásobníků TUV + další
zdravotní techniky, instalace vzduchotechnických zařízení na odtah vzduchu ze



sociálních zařízení, elektroistalační práce při instalaci kabelů zásuvek, vypínačů a
svítidel, osazení nového rozvaděče s jištěním a elektroměrem pro vlastní měření.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 950.000,- Kč bez DPH.

3. Ostatní údaje výzvy:
Převzetí zadávací dokumentace (popis stavebních úprav) a základní půdorysy: v příloze č. 1
Prohlídka budoucího staveniště: středa 5. března 2014 v 15 hodin, sraz u objektu bez čp. ač.
ev. na stavební parcele č. 595 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách (areál bývalých kasáren,
objekt pěstitelské pálenice)
Termín dodávky a zahájení prací: délka dodávky 3 měsíce, zahájení prací do 14 dnů od
podpisu smlouvy
Místo plnění: Rokytnice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký
kraj, GPS souřadnice 50°9'31.301 "N, 16°27'51.027"E

4. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. března 2014 v 15 hod., otevírání obálek a
hodnocení nabídek proběhne dne 17. března 2014 v 15.05 hod. na Městském úřadě
v Rokytnici v O. h. Otevírání nabídek se mají právo účastnit uchazeči (1 osoba), jejichž
nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel bude po
přítomných uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdili podpisem v listině
přítomných uchazečů.

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách označených heslem: "Úprava pro změnu
užívání prostor pro chráněné dílny ve 2.NP budovy bez č.p. nebo č.ev. na stavební
parcele č. 595 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách - EOTEVÍRA T". a obálce bude
dále uvedena adresa, na kterou je možné nabídku případně vrátit. Místem podání nabídek je
podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.
Další dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou
na adresu: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz . Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně
do 3 dnů od převzetí. Odpovědi na dotazy budou uveřejněny na webových stránkách města:
www.rokytnice.cz - veřejné zakázky

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
Profesní kvalifikační předpoklady - výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné
evidence, není-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán, v prosté kopii.
Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením dokladu o
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu plnění
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licence v prosté
kopii.

Základní kvalifikační předpoklady - čestné prohlášení (1 prohlášení na vše), uchazeč použije
přílohu č. 3. Toto prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče.

6. Způsob zpracování nabídkové ceny a návrh smlouvy:
abídková cena musí být uvedena jako nejvýše přípustná včetně dopravy do místa

plnění a dalších vedlejších nákladů, dle vzoru krycího listu nabídky v příloze č, 2 v celkovém
členění bez DPH a s DPH a musí být platná až do celkového dokončení díla. Celková cena
bude doložena rozpočty dle přiložených neoceněných soupisů prací a dodávek materiálu
Uchazeč je povinen akceptovat přiložený návrh smlouvy o dílo uvedený v příloze č. 4
předložený zadavatelem VŘ, kterou podepíše osoba oprávněná jednat za uchazeče.



7. Platební podmínky:
V platebních podmínkách ve smlouvě musí být uvedeno, že na faktuře (daňovém
dokladu) bude uveden název projektu "Úprava pro změnu užívání prostor pro chráněné dílny
ve 2.NP budovy bez č.p. nebo č.ev. na stavební parcele Č. 595 v k.ú. Rokytnice v Orlických
horách". Faktura za provedené práce bude vystavena po ukončení prací a předání díla na
základě soupisu provedených prací. Splatnost faktury bude 21 dnů po doručení objednateli.
Součástí konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
podepsaný oběma smluvními stranami.

8. Údaje o hodnotících kritériích:

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení zakázky je nabídková cena - 100%.

9. Požadovaný obsah nabídky:
Identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon,
elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní
spojení)

ávrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou.
Prokázání kvalifikačních předpokladů.
Nabídková cena za celý předmět zakázky, rozdělená dle položek uvedených v příloze č. 5
Nabídkové ceny rozpracované podle jednotlivých položek soupisu prací a dodávky materiálu
uvedené v příloze č. 6.

10. Práva zadavatele:
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení
této výzvy k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy
- zadavatel nebude hradit uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek a jejich
doručením. Zadavatel má právo úplně odstoupit od některých částí zakázky, které nebyly
realizovány. Předložené nabídky zadavatel nevrací.

MES I
Rok ytruce O,

51761 Rokytruce
akr Rychnav n ř<

Hudousek Petr
starosta města

V Rokytnici v Orlických horách dne 26.2.2014

Přílohy:

Příloha č.1: Zadávací dokumentace - popis stavebních prací a základní půdorysy - CD
Příloha č.2: Krycí list nabídky
Příloha č.3: Čestné prohlášení dle § 53
Příloha č.4: Návrh smlouvy o dílo
Příloha č.5: Rozpočet celkem - CD
Příloha č.6: Nabídkové ceny dle jednotlivých položek soupisu prací - CD


